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תת"ע 3921/04/14 – מדינת ישראל נגד אוהד דידי אלחנן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

16 פברואר 2015 תת"ע 3921-04-14 מדינת ישראל נ' אלחנן
בפני כב' השופטת רות וקסמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אוהד דידי אלחנן הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד מורן אקוע

הנאשם וב"כ עו"ד לירון אורון

גזר דין

ב- פקע  שלו  הנהיגה  רישיון  כשתוקף   6.2.11 ביום  שנהג  בכך  הודאתו,  יסוד  על  הורשע  הנאשם           .1
התעבורה לפקודת  10(א)  לסעיף  בניגוד  תוקפו,  פקיעת  מיום  חודשים  מ-6  למעלה  וחלפו   3/1999

.1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח 

2.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו במשותף להשית על הנאשם 10 חודשי פסילה במצטבר
לכל פסילה אחרת, וכן עתרו לרכיבים פתוחים של מאסר על תנאי, פסילה על תנאי וקנס מתון.

3.         ב"כ הנאשם ביקש לכבד את הסדר הטיעון והוסיף כי מדובר בעבירה שבוצעה לפני 4 שנים, וכי שנתיים
לאחר ביצועה נשפט הנאשם בעבירות דומות של נהיגה בזמן פסילה כשרישיון הנהיגה פקע למעלה מ-6

חודשים, ונשפט בגינן ל-6 חודשי מאסר על דרך עבודות שירות.

לטענתו, הנאשם יכול היה לצרף את התיק אם התביעה לא היתה מגישה אותו לבית המשפט קרוב לשלוש שנים
לאחר מועד ביצוע העבירה, והנאשם למד את לקחו ומאז אינו נוהג.

לטענת ב"כ הנאשם, בהתחשב בכך שהנאשם מסיים מאסרים מותנים של 4 שנים בקרוב, לא יהיה זה מוצדק
חודשיים למשך שיוטל מאסר על תנאי של  ביקש  ולכן  עליו מאסר על תנאי לתקופה העולה על שנה,  להטיל 

שנה. כמו כן, מאחר שהנאשם הסתבך מבחינה כלכלית, ביקש להשית על הנאשם קנס מתון בסך 300 ₪.

הנאשם הוסיף כי מצבו הכלכלי גרוע מאד, כי הוא אב לשתי בנות וכי נמצא באיחוד תיקים שהתחיל מאז ביצע
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את עבודות השירות בגין תיק תעבורה, ומאז לא הצליח לחזור ולשקם את עסקו.

דיון והכרעה

4.         נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף הינה עבירה חמורה וההשלכות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף באות
לידי ביטוי הן בסיכון המובהק לעוברי הדרך ולנאשם עצמו והן בקשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונת

דרכים במידה ותיגרם.

5.         אין צורך להכביר מילים על מסוכנות של נהיגה ע"י מי שרישיונו אינו תקף שנים ארוכות ואף נפסל על
ידי בית המשפט מלנהוג. בענייננו יש לזכור כי אין מדובר בעבירה ראשונה של הנאשם. הנאשם נתפס לא

אחת בעודו נוהג שעה שרישיון הנהיגה שלו פקע לתקופה העולה על 6 חודשים.

6.         מתחם העונש ההולם:

שביצע העבירה  מעשי  את  ההולם  העונש  מתחם  בקביעת  העונשין  לחוק  א'  ג',   40 בסעיף  המחוקק  כמצוות 
הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה, עיקרון ההלימה יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה ובמידת

הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

7.         בענייננו הנאשם נהג ללא רישיון נהיגה שפקע לפני כ-16 שנים.

8.         מתחם הענישה, כפי שנפסק בבית משפט מחוזי מרכז בעפ"ת 3636-12-09

ובעפ"ת 13095-04-11, נע מחודש פסילה ועד 10 חודשי פסילה, תלוי במשך תקופת פקיעת הרישיון והעבר
התעבורתי.

9.         בגזירת העונש המתאים לנאשם שבפני וכמצוות המחוקק יש מקום להתחשב בנסיבותיו האישיות אשר
שפורטו כפי  כוחו  ובא  הנאשם  מטיעוני  העולות  נסיבות  שלפני  במקרה  העבירה,  לביצוע  קשורות  אינן 
לעיל, כגון נסיבותיו האישיות והמשפחתיות ומצבו הכלכלי וכן בהודאת הנאשם בהזדמנות הראשונה אשר
ברישיון החזיק  הנאשם  כי  לעובדה  הפנתה  אשר  המאשימה  ב"כ  טיעוני  ומנגד  יקר,  שיפוטי  זמן  חסכה 
תעבורה הרשעות   3 לחובתו  צבר  אלה  שנים  במהלך   .1999 לשנת  עד   1992 משנת  תקף  נהיגה 
קודמות. משנת 2000 צבר לחובתו 18 הרשעות נוספות, ביניהן 6 הרשעות בגין עבירה של פקיעת רישיון
נהיגה מעל 6 שנים, כאשר הרשעתו האחרונה מיום 11.4.13 ובגינה נגזרו עליו 36 חודשי פסילה, שישה

חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים ומאסר של 6 חודשים שירוצה בעבודות שירות.

הנאשם צבר לחובתו הרשעות קודמות בפלילים בעבירות של שימוש במסמך מזויף, קבלת דבר במרמה, גניבה,
זיוף ועוד.
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בעונש כשיש  רק  שכן  הטיעון  הסדר  טיעון, אאמץ  הסדרי  לכבד  השואפת  מדיניות משפטית  מטעמי         .10
המוסכם חריגה בוטה ובלתי סבירה מנורמת הענישה המקובלת שיש בה משום הפרת האיזון בין טובת

ההנאה של הנאשם לבין האינטרס הציבורי, רק אז יתערב בית המשפט ויסטה מאותו עונש.

11.       לאור האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת על-תנאי למשך 2 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור עבירה של נהיגה בפסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה.

הנאשם מוזהר שלא לנהוג בזמן פסילה, ללא רישיון נהיגה, ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה שכן העונש בגין
עבירות אלה כולל רכיב מאסר.

פסילה בפועל

פסילה לכל  במצטבר  חודשים   10 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מלקבל  הנאשם  את  פוסלת  הנני 
אחרת.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה.

גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 600 ₪ או 3 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

            הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ה, 16/02/2015 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר
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